
گهانی رضا داوودنژاد، بیشتر    درگذشت نا
به دروغ سیزده شبیه بود، اما دلهره آورتر از 
این تیتر بد، دست به دست شدن این خبر 
و عدم انتشار هیچ تکذیبیه ای برای آن بود. 
رضا داوودنژاد ۴۶ روز قبل از اینکه شمع ۴۴ 
گهانی  سالگی خود را فوت کند، به شکلی نا
در عصر سیزدهم فروردین ماه درگذشت و 
شوکی بزرگ را به سینمادوستان وارد کرد. 
ایرنا نوشت: »داوودنژاد به واسطه حضور 
در یک خانواده هنرمند، از ۶ سالگی جلوی 
دوربین فیلم پدرش رفت و یک نقش کوتاه را 
در بی پناه بازی کرد. دومین بازی داوودنژاد 
در فیلم مصائب شیرین رقم خورد. حضور او 
در این فیلم همزمان شده بود با موج ورود 
چهره های جوان به سینمای ایران. با دیده 
این فیلم و فیلم بچه های بد، رضا  شدن 
داوودنژاد به یکی از بازیگران شناخته شده 
سینمای ایران تبدیل شد که پایش خیلی 
زود به دنیای سریال  نیز باز شد. این دیده 
شدن سبب شد تا وی در دهه ۸۰، در ۱۲ 
کند. فیزیک خاص  ۶ سریال بازی  فیلم و 
داوودنژاد در کنار شیرینی ویژه ای که در شکل 
دیالوگ گویی وی وجود داشت سبب شد تا 
عمدتا آثار کمدی به او پیشنهاد شود. هرچند 
که نقش آفرینی در چند نقش جدی نیز در 
کارنامه این بازیگر به چشم می خورد. فیزیک 
کنار شیرینی ویژه ای  خاص داوودنژاد در 
که در شکل دیالوگ گویی وی وجود داشت 

سبب شد تا عمدتا آثار کمدی به او پیشنهاد 
شود. داوودنژاد در تمام این سال ها به خوبی 
توانست از این عنوان نگهداری کند و استمرار 
خوبی را در سینما و تلویزیون داشته باشد. 
آن چه سبب محبوبیت و بیشتر دیده شدن 
داوودنژاد شد، خاطرات خوبی بود که این 
بازیگر در دهه ۷۰ و ۸۰ برای مخاطبان سینما 

و تلویزیون رقم زد. این بازیگر برای یک دهه 
به شکلی متوالی در چندین فیلم و سریال 
کالت حضور به هم رساند و سبب شد تا به 
چهره  مکمل نقش های کمدی تبدیل شود. 
داوودنژاد البته در تمام این سال ها به خوبی 
توانست از این عنوان نگهداری کند و استمرار 
خوبی را در سینما و تلویزیون داشته باشد. 

بازیگری که تمرکز خود را محدود به آثار پدر 
نکرد و از تجربه های متفاوتی در کارنامه ۲۵ 
ساله خود استقبال کرد. این در چشم بودن 
سبب شد تا بیماری وی از همان ابتدای دهه 
۹۰ برای مخاطب مهم باشد. در همان زمان 
که وی برای نخستین بار پیوند کبد انجام داد، 
اخبار بسیاری از وی در رسانه ها منتشر شد 
که این پیگیری رسانه ها و مخاطبان، نشان 
از محبوبیت این بازیگر داشت. درگذشت 
این بازیگر در عصر سیزدهم فروردین ماه 
امسال، بیشتر به دروغ سیزده شبیه بود. 
کند و  کسی نمی خواست این دروغ را باور 
خیلی ها از بی مزه بودن این دروغ سخن 
می گفتند اما استمرار این حرف های درگوشی 
و نبود تکذیبیه برای این خبر، پایان تعطیلات 
مردم،  از  بسیاری  برای  را  امسال  نوروزی 
حسابی تلخ کرد. پایان تعطیلات نوروزی برای 
بسیاری از مردم تلخ شد؛ سینما و تلویزیون، 
بازیگر جوانی را از دست داد. بازیگری که در 
تمام این سال ها تلاش کرد تا مخاطبان خود 
را شاد کند و آنها را در مواجهه با موقعیت های 
که بازی می کند، به وجد بیاورد.  جدیدی 
هر چند که یک نام دیگر از خانواده هنرمند 
داوودنژاد کم شد اما نام رضا داوودنژاد و 
نقش های فانتزی و جالبی که وی در این ۲۵ 
سال ایفا کرد، هیچ گاه از خاطر فیلم دوستان 
محو  ایرانی  سریال های  دنبال کنندگان  و 

نخواهد شد.«
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 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به همکاری این وزارتخانه در 
تولید برنامه تلویزیونی »سرزمین شعر« که این شب ها از شبکه ۴ پخش 
می شود، گفت: این برنامه ادامه جشنواره شعر فجر و ابتکار خوبی از 
علیرضا قزوه است که تولید آن متوقف نخواهد شد. محمدمهدی 
اسماعیلی که در حاشیه نمایشگاه بین المللی قرآن کریم با فارس 
صحبت می کرد، افزود: قرار بود این برنامه استان به استان پخش شود و 
با استقبال خوبی هم روبه رو شد. تولید این برنامه را در وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و با همکاری علی محمد مودب، دستیار وزیر در امور شعر 
و خانه کتاب و ادبیات ادامه می دهیم و پخش آن را تعطیل نمی کنیم.
« هم به »فارس« اعلام  علی زارعان تهیه کننده برنامه »سرزمین شعر
کرد که ضبط این برنامه تمام شده و پخش آن تا یک هفته بعد از عید 

فطر در شبکه ۴ سیمای جمهوری اسلامی ادامه دارد. همچنین قرار 
است برای ضبط فصل دوم این برنامه جلسه ای تشکیل شود که خبر 
آن به زودی اعلام می شود. »سرزمین شعر« نام برنامه تلویزیونی است 
که از شنبه ۲۶ اسفند هر شب از ساعت ۲۲و۳۰ از شبکه چهار سیما در 
حال پخش است. محمدمهدی سیار اجرای این برنامه را به عهده دارد 
و ناصر فیض، علیرضا قزوه، علی محمد مودب و محمدکاظم کاظمی از 
داوران »سرزمین شعر« هستند.در این برنامه داوران بعد از شعرخوانی 
شاعران چند دقیقه  درباره اثر خوانده شده نکاتی را عنوان می کنند. ۶۴ 
شاعر در ۸ گروه باید در این برنامه برای کسب عنوان »شاعر شاعران« 
باهم رقابت کنند. علیرضا افتخاری در این برنامه برخی اوقات با 

شنیدن ابیات شاعران سر ذوق می آید و با صوت آن را می خواند.

  شوخی دردسرساز »ریوندی« 
با ۲ مجری 

 در پی شوخی غیرمتعارف با ۲ مجری 
تلویزیون روی آنتن زنده، کانون مجریان 
رسانه های دیداری بیانیه ای منتشر کرد. 
در  که  ریوندی  حسن  ایسنا،  گزارش  به 
روزهای اخیر در ویژه برنامه رمضانی شبکه 
تهران حاضر شده بود، با ۲ مجری تلویزیون 
شوخی غیرمتعارف کرد و الفاظی عجیب را 
به آنها نسبت داد. در پی این اتفاق کانون 
بیانیه ای  دیداری  رسانه های  مجریان 

منتشر کرد که بدین شرح است:
 »به نام خدا

مدیران و مسئولان محترم رسانه ای:
رسانه ملی امانتی گرانقدر و نتیجه تلاش 
سالیان بسیار هنرمندان و اندیشه ورزان، 
غیرتمندانی  مجاهدت های  و  متفکران 
است که خود را میراث دار فرهنگ هزاران 
ساله ایران عزیز و تعالی یافته اسلام شریف 
می دانند. متاسفانه در ماه مبارک رمضان 
که  بوده ایم  مهمان هایی  حضور  شاهد 
ارزش های  و  رسانه ای  آداب  به  ناآشنا 
اخلاقی بوده و در مقابل مادران و فرزندان 
این سرزمین که حرمت فراوان دارند هر 
کلامی را بر زبان می آورند و از آنتن زنده 
سخره  به  را  تلویزیون  باسابقه  مجریان 
رسانه های  مجریان  کانون  می گیرند. 
دیداری در انجام وظیفه حفظ حرمت هنر 
اجرا و احترام به مخاطبان ارجمندی که 
سال های سال در شادی و غم و در شرایط 
مجریان  این  طریق  از  همواره  گون  گونا
رسانه ای  جهان  با  صمیمانه  ارتباطی 
برقرار می کنند بر خود لازم می داند نسبت 
به چنین رفتارهای مذموم و ناشایست 
اعتراض خود را اعلام و از منظر حرفه ای و 
صنفی، از مجریان پیشکسوت رسانه دفاع 
کند. امید است مدیران و برنامه سازان، 
برنامه های  بیشتری مهمانان  با درایت 
زنده را برگزینند و از تکرار چنین لحظاتی که 
جایگاه رسانه ملی به عنوان میراث همه 
ملت ایران را تنزل می دهد و از اعتماد ملی 
نسبت به آن می کاهد اجتناب کنند و برای 
از مجریان پیشکسوت )بهمن  دلجویی 
هاشمی و سید مرتضی حسینی( اقدامات 
لازم را انجام دهند. با احترام کانون مجریان 
۱۴۰۳« بر  رسانه های دیداری فروردین 
اساس این گزارش، حسن ریوندی بعد از 
مدت ها دوری از تلویزیون، یلدای ۱۴۰۲ 
در صداوسیما حاضر شد و پس از آن، این 

همکاری همچنان مقطعی ادامه دارد.

کید بر لزوم   وزیر خارجه آمریکا در سفر به فرانسه با تا
ارسال کمک های تسلیحاتی به اوکراین، گفت: اوکراین 
در وضعیت حساسی قرار دارد. به گزارش ایسنا، »آنتونی 
بلینکن« وزیر خارجه آمریکا که به فرانسه سفر کرده، افزود: 
اوکراین در جنگ با روسیه در وضعیتی حساس قرار دارد 
و از عدم تصویب لایحه بودجه حمایتی آمریکا از اوکراین 
در مجلس نمایندگان انتقاد کرد. بلینکن که برای دیدار 
با رئیس جمهور و وزرای مهم دولت فرانسه به این کشور 
سفر کرده، ادامه داد: »باید چیزی که اوکراینی ها برای 
دفاع از خود به آن نیاز دارند را به آن ها بدهیم؛ به خصوص 
مهمات و پدافند هوایی.« وی افزود: »این خود دلیل 

که جو  که نشان می دهد بسته تکمیلی  دیگری است 
بایدن )رئیس جمهور آمریکا( از کنگره درخواست کرده باید 
هرچه سریع تر تصویب شود.« مجلس نمایندگان آمریکا در 
کثریت جمهوری خواه است و جو بایدن از آن ها  کنترل ا
درخواست کرده تا با تصویب بسته حمایت تسلیحاتی 
از اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان موافقت کنند. 
این بسته در مجلس سنا به تصویب رسیده، اما مجلس 
نمایندگان چند ماه است که بررسی و به رأی گذاشتن 
آن را به تعویق انداخته است. این در حالی است که 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین هشدار داده 
است در صورت عدم حمایت آمریکا، اوکراین گام به گام و 

ذره به ذره ناچار به عقب نشینی از مواضع خود خواهد 
بود. همچنین پیش بینی می شود بلینکن به فرانسه در 
سایه تحولات منطقه غرب آسیا قرار داشته باشد. او در 
حالی وارد فرانسه شد که تنها چند ساعت قبل از آن، 
رژیم صهیونیستی یک سازمان خیریه آمریکایی به نام 
»آشپزخانه مرکزی جهانی« را در نوار غزه هدف قرار داد که 
به کشته شدن هفت تن از ملیت های مختلف منجر شد. 
کتبر تا امروز، وظیفه امدادرسانی  این سازمان که از هفتم ا
و تحویل کمک های بشردوستانه در نواز غزه را برعهده 
داشت، فعالیت های خود در این باریکه را به حالت تعلیق 

درآورده است.

 اوکراین در بحبوحه جنگ با روسیه صدها خودروی 
زرهی به همراه موشک های جدیدی را از جانب فرانسه 
دریافت می کند. به گزارش فارس،  در شرایطی که کی یف با 
کمبود مهمات جهت ادامه جنگ با روسیه مواجه است، 
دولت فرانسه صدها خودروی زرهی و موشک های جدیدی 
را به این کشور ارسال می کند. به گزارش نیوزویک، سباستین 
لکورنو، وزیر دفاع فرانسه در گفت وگو با یک روزنامه فرانسوی 
عنوان کرده است که ارتش اوکراین برای تقویت خط مقدم 
خود در جنگ با روسیه به نفربرهای زرهی فرانسه نیاز دارد. 
طبق گفته لکورنو، پاریس صدها نفربر زرهی خود را تا اوایل 
سال ۲۰۲۵ به اوکراین ارسال خواهد کرد. وی در این رابطه 
گفته است: این تجهیزات نظامی فرانسوی با وجود قدیمی 

بودن، هنوز هم کارآمد هستند و به تعداد و مقدار زیادی به 
اوکراین فرستاده خواهند شد. بسته کمک فرانسه شامل 
ارسال موشک های ضدهوایی هم می شود. فرانسه یکی 
از مهم ترین تامین کنندگان کمک های نظامی به اوکراین 
، لوکورنو عنوان کرد فرانسه به  است. اوایل این هفته نیز
زودی ۷۸ فروند هویتزر ۱۵۵ میلی متری را در اختیار اوکراین 
قرار می دهد و برای فصل تابستان نیز مهمات دیگری را به 
اوکراین ارسال می کند. حمایت های فرانسه از اوکراین در 
حالی انجام می گیرد که این کشور تلاش کرده تا از پیشروی 
آهسته اما پیوسته روسیه به شرق اوکراین و درگیری های 
مسکو در شمال و جنوب کی یف جلوگیری کند. اوکراین 
ادعا کرده است که روسیه به زودی حمله مجددی را به 

این کشور تدارک می بیند و آن را تا پایان فصل تابستان نیز 
ادامه خواهد داد. این در حالی است که بسیاری از مقامات 
کی یف و تحلیلگران غربی عنوان کرده اند که کمبود مهمات 
اوکراین به همراه تاخیر در ارسال کمک های نظامی به این 
کشور عملیات نظامی آن را در برابر روسیه محدود کرده 
است. ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در اوایل 
گر پشتیبانی آمریکا  ماه گذشته به واشنگتن پست گفت: ا
وجود نداشته باشد، اوکراین هیچ دفاع هوایی، موشک های 
پاتریوت، هیچ فرستنده پارازیتی برای جنگ الکترونیک 
و گلوله های ۱۵۵ میلی متری ندارد. وی گفته بود: این به 
معنای آن است که اوکراین قدم به قدم در حال عقب نشینی 

در جنگ با روسیه است

 وزیر خارجه آمریکا:

  وضعیت اوکراین حساس است، باید به آنها سلاح برسانیم

اقدام فرانسه برای ارسال تسلیحات به اوکراین

بیـــن المـــلل
 

 

گــــزارش
  ثبت وثیقه ۱۷۵ میلیون دلاری 

توسط ترامپ 
 رسانه های آمریکایی گزارش دادند دونالد ترامپ اقدام 
به ثبت وثیقه ۱۷۵ میلیون دلاری در پرونده قضائی خود به 
اتهام کلاهبرداری در نیویورک کرده و از توقیف دارایی اش 
توسط مقام های ایالتی که امپراتوری تجاری او را با مشکل 
مواجه می کرد، جلوگیری کرده است. به گزارش ایسنا، 
دونالد ترامپ، نامزد ریاست جمهوری حزب جمهوریخواه 
آمریکا قرار است در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر 
آتی با جو بایدن، رئیس جمهور دموکرات فعلی کشورش 
رقابت کند.  روز ۱۶ فوریه گذشته ترامپ در دادگاه نیویورک 
در ارتباط با اتهام کلاهبرداری از طریق اغراق در اعلام ارزش 
خالص دارایی هایش به میزان میلیاردها دلار با هدف 
گرفتن وام ها و بیمه های بهتر محکوم شد. در پی صدور 
این حکم محکومیت دادگاه برای دونالد ترامپ وثیقه 
۴۵۴ میلیون دلاری تعیین کرد، اما بعدا دادگاه استیناف 
روز ۲۵ مارس گذشته مبلغ وثیقه ترامپ را مشروط به 
این که در عرض ۱۰ روز آن را ارائه کند، تخفیف داد. یک 
هیات استیناف متشکل از سه قاضی قرار است یک جلسه 
دادرسی را برای بررسی فرجام خواهی ترامپ برگزار کنند. 
به نوشته گاردین، رای اخیر دادگاه استیناف به تخفیف 
کردن وثیقه ترامپ مشخص نمی کند که رای نهایی  پیدا
دادگاه در رابطه با این پرونده چگونه خواهد بود. وثیقه 
، دادستان  ثبت شده توسط ترامپ دیگر به لتیسیا جیمز
کل نیویورک اجازه نمی دهد به سراغ توقیف دارایی های 
ج ترامپ، مجتمع تفرجگاهی مجهز به  ترامپ از جمله بر
زمین گلف او در منطقه وستچستر و ملک مشهور او در 
گو« برود. ترامپ اتهاماتش  ایالت فلوریدا معروف به »مارالا
در این پرونده را رد کرد و این پرونده را آنچه عملیات 
« توسط لتیسیا جیمز توصیف  سیاسی »شکار جادوگر
می کند، خوانده است. این دادستان دموکرات نیویورک 
۲۰۲۲ ترامپ را هدف شکایت قرار داد. آرتور  در سال 
انگورون، قاضی دادگاه نیویورک در حکم ۹۲ صفحه ای 
ح داد رئیس جمهور سابق آمریکا به معاونانش  خود شر
دستور داده بود ارزش دارایی های او در مدت یک دهه 
قبل از ورود او به سیاست را تا سطح مطلوبش تغییر 
دهند. این پرونده قضایی یکی از مجموعه پرونده های 
قضایی مطرح شده علیه این رئیس جمهور آمریکا است. 
یکی دیگر از پرونده های او در نیویورک به اتهام پرداخت 
حق السکوت به یک بازیگر آمریکایی فیلم های مستهجن 
در پیش از انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ نیز قرار است 
در ۱۵ آوریل به جریان بیفتد. ۲ پرونده قضائی دیگر نیز در 
ارتباط با تلاش  ترامپ برای لغو شکستش در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ به جو بایدن علیه این رئیس جمهور 
سابق آمریکا مطرح شده است. این پرونده ها دستخوش 
تاخیرهای متعدد شده و ممکن است قبل از انتخابات 
کمه  ریاست جمهوری نوامبر آینده آمریکا به مرحله محا

نرسند. ترامپ اتهاماتش را نپذیرفته است.

پوتین: 

تمامعواملحملهتروریستیاخیرراپیدامیکنیم
کوتــــاه

   رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه در 
و  وفادار  عامل  هیچ  جنایتکاران  دنیای 
متعهدی وجود ندارد، گفت: مقامات روسیه 
بالاخره تمامی عوامل و آمران حمله تروریستی 
اخیر در مسکو را پیدا خواهند کرد. به گزارش 
ایسنا، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
ادامه داد: مسکو تمام عاملان، ذی نفعان 
تروریستی  حمله  با  مرتبط  رابط های  و 
گفت:  او  کرد.  خواهد  پیدا  را  کروکوس«  «
»برای ما مهم است که نه تنها عاملان، بلکه 
رابط ها و زنجیره مجرمان ذی نفع در این 
عمل شنیع را پیدا کنیم. بی شک آن ها را پیدا 
خواهیم کرد.« او با بیان اینکه روسیه بالاخره 
مغزهای متفکر پشت این حمله تروریستی را 

هم دستگیر خواهد کرد، گفت: »ما قطعاً به 
کسانی که دستور حمله تروریستی کروکوس 
کردند، خواهیم رسید. در دنیای  را صادر 
قابل اعتمادی  عامل  هیچ  جنایت کاران 
کاری  وجود ندارد. آن ها در ازای پول هر 
کید بر  خواهند کرد.« پوتین همچنین با تا
گفت  لزوم تضمین امنیت و منافع روسیه 
وقت آن رسیده تا سیاست های مهاجرتی 
این کشور از اساس دچار تحول شوند. در 
حمله تروریستی ماه میلادی گذشته به سالن 
کنسرت کروکوس در روسیه بیش از ۱۴۰ نفر 
کشته شدند و اسپوتنیک هفته گذشته گزارش 
گزینه  داد مقامات روسیه در حال بررسی 

تشدید کنترل های مرزی هستند.

 پس لرزه های »رولکس گیت«
 همزمان با رسوایی رئیس جمهور پرو در پرونده ای 
موسوم به »رولکس گیت«، ۶ تن از وزرای این کشور استعفا 
کرده و قانونگذاران پارلمان هم به دنبال برکناری این 
رئیس جمهور به دلیل »بی کفایتی اخلاقی« او هستند. به 
گزارش ایسنا، »دینا بولوارته« رئیس جمهور پرو به مالکیت 
ساعت های گران قیمت رولکس متهم شده که درباره وجود 
و نحوه خریداری آن ها شفاف سازی نکرده است؛ امری که 
باعث شد ماموران پلیس پرو شبانه به محل اقامت او یورش 
برده و به دنبال این ساعت ها بگردند. طبق گزارش فرانس 
۲۴، درخواست برای برکناری رئیس جمهور پرو توسط 
قانونگذاران احزاب مختلف از جمله حزبی که رئیس جمهور 
ح شده و آنها برای تصویب چنین  به آن متعلق است، مطر
درخواستی به ۸۷ رای از ۱۳۰ کرسی موجود در پارلمان 
کنون پنج حزب و در کل ۵۴ رای برای  احتیاج دارند که تا
ح اعلام آمادگی کرده اند. روز دوشنبه  حمایت از این طر
دینا بولوارته ابتدا ۳ تن از اعضای کابینه اش را یعنی وزرای 
گهان از دست داد.  ، آموزش و پروش و امور زنان را نا کشور
گرچه وزیر کشور دلیل استعفایش را »مشکل خانوادگی«  ا
ذکر کرد اما دیگر وزرا دلیل دیگری برای استعفا ارائه ندادند. 
این اقدام آنها پس از آن صورت گرفت که وزرای کشاورزی، 
تولید و تجارت خارجی نیز استعفا کردند. البته پس از اقدام 
، رئیس جمهور پرو جانشین آنها را انتخاب کرد.  این ۶ وزیر
بولوارته که نخستین رئیس جمهور زن این کشور است، در 
ابتدای تحقیقات مدعی داشتن تنها یک ساعت رولکس 
شد و گفت که آن را از طریق »درآمدهای شخصی« به دست 
آورده است. او از رسانه ها خواست در مسائل شخصی وی 
دخالت نکنند. پلیس پرو تفتیش منزل رئیس جمهور را بر 
اساس حکمی انجام داد که به درخواست دادستان کل این 
کید بر ضرورت  کشور صادر شده بود. دادستان کل پیشتر با تا
همکاری بولوارته در روند تحقیقات، نسبت به احتمال 
تخریب یا امحای این ساعت ها توسط بولوارته هشدار داده 
گر  بود. »ویکتور تورس« وزیر کشور پرو هشدار داده است که ا

بولوارته قدرت را ترک کند، »کشور غرق خواهد شد.«

الکساندر لوکاشنکو:
 بلاروس برای جنگ آماده می شود

گفت: بلاروس در حال آماده شدن برای   لوکاشنکو 
جنگیدن  برای  تمایلی  مینسک  گرچه  ا است،  جنگ 
ندارد. به گزارش ایسنا، الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور 
بلاروس افزود: شما نباید حرف کسی را باور کنید که بگوید 
ما می خواهیم بجنگیم. اما ما برای جنگ آماده می شویم، 
گر صلح می خواهید، برای جنگ  من این را آشکارا می گویم. ا
آماده باشید. به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، رئیس جمهور 
بلاروس ادامه داد: مینسک در حال انجام آموزش های لازم 
یگان های مربوطه است و انواع تسلیحات و تجهیزات در 

اختیار نیروها قرار می گیرد.

 یوسف منصوری: 

»ماه من« حرف دارد
 تهیه کننده »ماه من« با اشاره به حجم بازخوردهای این 
گر برنامه صاحب  برنامه سحرگاهی شبکه ۳ بیان کرد که ا
حرف و نظر نبود این حجم بازخورد نمی گرفت. یوسف 
« گفت: وقتی برنامه ای از لحاظ مخاطب  منصوری به »مهر
و آمار سازمانی موفق است، برای ادامه آن ۲ ماموریت ایجاد 
می شود؛ اول آنکه باید علل موفقیت و دلایل محبوبیت را 
حفظ کنیم و دیگر اینکه بتوانیم ایده ها، فضاها، آیتم ها و 
پلی بک های جدید ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه تیم تولید 
»ماه من« تلاش می کند هر ۲ ماموریت را در برنامه خود داشته 
باشد، افزود: در بخش هایی که مورد توجه مخاطب ما بوده 
همانند روایت گری و گفت وگو درباره فضایل امیرالمومنین )ع( 
این موضوع نمایان است. سعی شده نسبت به این موضوع 
ح شود و تاریخ را از زوایای مختلف  بحث های جدید مطر
بررسی کنیم. در کنار آن نیز تلاش کنیم در پلی بک ها کارهای 
جدیدی ارایه دهیم که امسال هم مشاهده کردید کارهای 
متعددی با مجید بنی فاطمه با عنوان »ماه  من علی«، 
مهدی رسولی، حسین طاهری و حسین حقیقی با عنوان 
»ماه  من برگرد« انجام شده که خدا را شکر مورد استقبال نیز 
قرار گرفته است. منصوری ادامه داد: دعای اعمال ویژه سحر 
که حسین طاهری زحمت کشید و آن را برای برنامه خواند، 
دعایی است که کمتر شنیده شده و ما آنها را معرفی می کنیم. 
همچنین بخش مهدویت بعد از اذان است که مخاطب خود 
را پیدا کرده است و استمرار در پخش آن می تواند کمک کند 
که این فضا بیشتر مورد توجه قرار گیرد. وی درباره نجم الدین 
شریعتی مجری برنامه و اینکه چقدر در پلاتوها و موضوعات 
برنامه نقش دارد، عنوان کرد: یک برنامه، محصول کار تیمی 
افراد مختلف است. روحیه بنده نیز به عنوان تهیه کننده این 
است که نه فقط از نجم الدین شریعتی که خبره و پیشکسوت 
عرصه برنامه سازی معارفی محسوب می شود، بلکه از سایر 
دوستان عزیز که کارهای دیگری در برنامه انجام می هند، 
مشورت بگیرم. ما در »ماه من« به یک همفکری دسته جمعی 
گر ایده و فکر خوبی وجود داشته  اعتقاد داریم بنابراین ا
باشد، قطعا استقبال می کنیم. تهیه کننده برنامه »ماه من« 
اضافه کرد: با نجم الدین شریعتی جلسات مشترک بسیاری 
داریم، مشورت می کنیم و بسیاری از پلاتوها محصول شخص 
ایشان است؛ در بخش های دیگر برنامه نیز در تعامل خیلی 
مثبتی با او، تلاش می کنیم یک کار گروهی را متناسب با سلیقه 
مخاطب ارایه دهیم. وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: 
مخاطبان سحرگاهی و غیرسحرگاهی برنامه همواره نسبت 
کنش داشتند. شکر خدا پلی بک های برنامه و  به دکور وا
کارهایی که سال های گذشته آقای طاهری و امسال آقای 
گسترده در طول  مجید بنی فاطمه خواندند، به صورت 
 سال در شبکه های اجتماعی در مناسبت های مختلف 

استفاده می شود. 

خبری که دروغ سیزده نبود

گهانی رضا داوودنژاد   درگذشت نا

وزیر ارشاد: 

 برنامه 
تلویزیونی 
»سرزمین شعر« 
تعطیل نمی شود


